Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 117/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento
competente da municipalidade, estudar a possibilidade de ampliação
do estacionamento existente na Rua Carlindo Valeriani, em frente ao
Hospital Dona Balbina, estendendo-o até a gruta, dispostas as vagas
na posição 450 (quarenta e cinco graus).

Justificativa: .

A presente indicação justifica-se pela necessidade de
ampliar as vagas ali existentes em virtude do grande fluxo de
veículos que trafegam neste trecho diariamente, aliado ao ponto de
ônibus, podendo inclusive ocasionar acidentes.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de fevereiro de 2.017.

Fr~nizeti Pereira
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

-------